V-a.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidag.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 18 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

REJTOR 1 PERGJITIISHE

31.03.2015

Ng& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve {inanciare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és -Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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“Periodik/Vietor” I




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

e A

Llogari kursimi “Futura’
ne emer (e
(Bashkeshorti)

Llogari Kursimi

e Intesa Sanpaolo Bank

Qato (I bir) hapur nga Artur Qato

754.82 % (shtateqind e
pesedhjete e kater presje
zero dy dollar)

Liogari kursimi “Futura’ e Intesa Sanpaolo Bank
ne emer te JJj Qato (I biri) hapur nga Sonila Qato
Llogari Kursimi

1,307.79  § (njemije e
treqgind e shtate presje
shtatedhjete e  nenele
dollar)

Llogari rrjedhese Tirana Bank krijuar
me kursime nga paga s1 ¢ punesuar ne Bashkine e Tiranes
Llogari Page

204.04 (dyvgind e kater
presje katery leke

Llogari kursi_ Banka Credins ne emer te

LLambi Gegprifti ose Sonila Qato

863.,49(reteqinde  giashie
dhjete e tre presje dyzel e
nente) euro

Llogari kursimi NN 5.2 Credins ne emer te
LLambi Gegprifti ose Sonila Qato

15.000,00 (pesembedhjete
mije presje zero) euro

Pikture

450.000  (katergind e
pesedhjete mije) leke

Llogari rrjedhese_z?nka Credins “paga”

Burimi 1 krijimit: Llogari page Drejtor i Pergjithshem AKKP

489.807,89 (katergind e |
tefedhjete ¢ nente mije e
tetegind e shiefe presje
tetedhjete ¢ nencle Hleke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t¢ regjistrucshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né [logari rrjedhése, né depozitg€, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né [cké ose né valuté 1€ huaj,
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI ‘
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura vietore netynga paga si Punonjes S
[taliane leke

Te ardhura vjctore neto nga paga Drejtor i Pergjithshem AKKP 1.296.111 (njemilion e dvgind
e nentedhjete e gjiashte mije e

njeqind e njembedhjte) leke

HRa sy

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té iij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikeé (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ctj.)
qé ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meéparshém dert n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pagesa e Kestit te qerase financiare per sendin | 4001 (katermije e nje) | Behet mbas pageses
“Veture Opel Antarac_ sipas Kontrates | euro jane shlyer nga 1 [ se nje kesti 1702
se qerase finsnciare leasing Nr date | janar deri me 31 dhjetor | (njemije ¢ shrategind
23.06.2010 midis paleve shogeria Tirana Leasing | 2014, e dy) euro

dhe Artur e Sonila Qato me objekt dhenien me gera
financiare  te  sendit te perzgjedhur nga

qirramarresit prane Furnizuesit sipas shtojces se

R R

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né folokopje é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKPKI-sé, q& (& verifikojné né t& gjitha subjektct private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi Artur Neshat Qato, bashkéshort X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Sonila Llambi Qato .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  x




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese 366937 Intesa Sanpaolo Bank 84.796.,47 (tetedhjete
Burimi krijimit: Punonjes Security Ambasada Italian ekater mije e shtateqind e
nentedhjete e gjashte mije
presje dvzel e shiate) leke

Llogari kursimi “Futura’-ne Intesa Sanpaolo Bank | 754.82 $ (shtategind e
ne emer te_Qato (I biri) hapur nga Artur Qato | pesedhjete e kater presje

(Bashkeshorti} zero dy dollar)
Llogari Kursimi

R T e

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d { Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, t&é regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1€ tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

R i HEnsen R e S i RIS & RERR SR b

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Dectyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

iare per sendin | 4001 (katermije e nje) | Behet
“Veture Opel Antara ipas Kontrates se | euro jane shlyer nga [ | pageses se nje kesti
gerase finsnciare lea date 23.06.2010 | janar deri me 31 dhjetor | 1702 (njemije e
| midis paleve shoqeria Tirana Leasing dhe Artur e | 2014, shtategind e dy)
| Sonila Qato me objekt dhenien me gera financiare te euro

sendit te perzgjedhur nga  qitramarresit  prane
Furnizuesit sipas shtojces se kontrates ge destinohet
te perdoret nga gerramrrasi

| Pagesa ¢ Kestit te

T e s R R

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 1é lij.
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Informacion né adihmdn tuals

Detyrimi pér dellavimin dhe Ronvolin o pasurhve Doerosmve prb e detveimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe

personave 1€ lidhur me wnohet né dy Qe o e sshiror veprimtarind fuspektorati 1 Larté
Dekiarimit dhe Kontrol & chhi Konli g | N
o Lig) nr.9049, datd 1043003 777 okl o bovodin e pasurive, & detyrimeve linanciare (18 1@
zgjedhure e ' 2 i
a  Ligj nr. 9367, datd 742005 “Pdr parand o ke g deresave né ushtriin ¢ funksioneve

publike™ i ndevsiiaey,

Deldarimi t interesave private nga o

= Dokumenti zyrtar “Dellaraié ¢ interesave private priodik/vijeior™ duhet (8 plotésoliel nga zyrtan né Funksion, por
edhie né rastet kur zyrtar ka patur nd@renrerie néer mi pak se it nga funksiont i méparshtm,

= Deklarimi périshin pasve o Jektlt dhe u Gt basakdshortites, bashkéjetuesifes dhe fémijéve né
moshé madhore), buriner s kvt dbe dety et 7 anchne @ vuoiektt.

e Kur pasuria e pjesitord o 0 ‘ i
ose gjyqésore, deklarimi :au_;‘
bashkélidhet deklaratgs sé per:

= Formulari i deklarimit plo@sehot vetlor 08 ménuré o
nlotésuar sipas I\Lln'”‘ ave lgjore, bghet ninghkr 5

- Pas prmtinit @& formularit t@
Ve pErkatése,

= Subjektifzyriar n mave 8¢ lahur,
3 Deklarata dm-f. 5 y Lo vt
Bashkélidhur Delkfarimit (¢ mteresave provate zyrtart aubet (& dorézoi kopie (8 Letdr Njeltimit ( Kartés sé

ldentitetit) pér vele, pér bashkésh omn/ow bcl\hixL;Lu.L\.EM en, fEmijét né moshé madhore.

Pér fémijét e geré zvrtari duhel (& UOI(:/O[ [otokopje 1€ Pasaportés ose t€ Certifikatés personale.
MOS})IOlesum i kéti] detyrimi passjell mospranimin ¢ deklaratés sé mlu esave nga [LDKPKI

dhe pér pasoi¢ ndaj zyrtarit do 12 aplikohen sarksione p&rrefuzim @ deklarimit € mteresave private.

Brefdarimi i int
= Dokumenti zyitar 1 IEECE .
{bashkéshortit/es. bashbl v aosios dhe DGy o

lotesohet nga personat e lidhur

dhe fBmi tin detyrimin pér deklarim né bazé

t& nenit 21 dhe 22 18 Ly 040, datd 10042003, pi ¢ VeCINAS
» Subjekti/Personi i lidhur me syrtarin, (bashkéshorti/ja. 1w moshé madhore) 1 ¢ili mbart
detyrimin pér delklarn o8 int [ farin pérkatés nea fagja 8-11
= NE edo rast. subjektl dedarue . i 13 plotéseic lagen ¢ paré @ deklaratés
SAUTORIZIMIT. ku deklaron néae e craond enwin e tij. Formular 1oploté do (@

plo@schet velém né rastet wur porsoni Dadhur ke RERNCUITHES

» Sanksionet:

= Cdo shkelje e deryrimeve (& el pErbin kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobeé sipas
nenit 40 1& Ligjit nr. 9049, dat@ 10.04.2003. 1 ndryshuas
= Pér mosdekilarim nd ol & shlk HERA Jeblarvest dénoher me giohE nga 30,000 leké deri né

100.000 leke.
= Refuzimi pér deklarim ves soptarl gjell bumb ; weril Coe ndéshkimin né pErputhie me nemn 257/a 1€
[Kodit Penal.

»  Refuzimi pér deklarin 1 pe ‘ ) i sl ' nit 237/a 18 Kodit Penal

= Deklarimiirreme cpe b ¢ islactonit nd fug

Kujdes: Té g:" ' (i delklaruesi né t¢é kundér
deklarata do t 2 0 rté

= Pér informacione t& méiejshn Ssimin o deklaratés, kontakioni né Inpektoratin ¢ Larté (€

redhénieve me Autoritetet Pérgjegjdse” né numratl ¢

=

Deklarimit dhe Kontrallit @& !
telefonit 042 259 461, Folas U80¢ ) He PIGHEG. 20V Al -
» Té& dhénat e deklaratts tziohet 12 publicohen sipas L

oy
; . [
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